Цивильская территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ

3 августа  2022 года

   № 65/358-5

	О заявлении члена Свердловской участковой избирательной комиссии избирательного участка №1648 с правом решающего голоса Петровой Татьяны Юрьевны

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» на основании заявления члена Свердловской участковой избирательной комиссии избирательного участка №1648 с правом решающего голоса Петровой Татьяны Юрьевны,  Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Освободить Петрову Татьяну Юрьевну от обязанностей члена Свердловской участковой избирательной комиссии избирательного участка №1648 с правом решающего голоса и вывести ее из состава комиссии до истечения срока полномочий.

2. Разместить настоящее решение на странице Цивильской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	Т.П.Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	К.В.Андреева